
REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

               FECHA DE AUTO: 21 JUNIO 2022                 ESTADO NUMERO: 00033

NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) SIGUIENTE(S) AUTO(S) ANOTADO(S), SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA 
SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, HOY 22 DE JUNIO DE 
2022, A LA HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00)   P. M DEL MISMO DIA.

DEMANDANTERADICADO
BANCO DAVIVIENDA S.A 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

RAMIRO ALBA OTAVO Y EDELIA RODRIGUEZ 
JAIRO AROCA Y AMPARO VERA SALCEDO

DEMANDADO CLASE DE PROCESO
2017-00127 EJECUTIVO HIPOTECARIO 

EJECUTIVO SINGULAR 2018-00062
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

SUCESION 

REST. BIEN IMUEBLE

EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR

OBLIGACION DE SUSCRIBIR
EJECUTIVO SINGULAR

SUCESION 

HONORIO GOMEZ GARCIA
LUZ NELLY ARIAS CARVAJAL
ANA BETINA CAICEDO Y OTROS
RODRIGO GONZALEZ CRUZ Y OTROS 

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PATIÑO 
JHON ESPINOSA
CARLOS ALBERTO REYES GOMEZ Y EDELMIRA DEVIA BONILLA 

ATENAIS CRUZ RUBIO 

MILLER MORALES OSPINA

ORLANDO PUENTES VALDERRAMA 
ORLANDO PUENTES VALDERRAMA 
PROSPERANDO LTDA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

2022-00026
2022-00057
2022-00072
2022-00073

SATURNINO DIAZ HINESTROZA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
SOLEDAD PAJOY DE CAICEDO 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

2019-00049

2020-00090
2021-00089
2022-00024

2020-00089

2018-00062 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. JAIRO AROCA Y AMPARO VERA SALCEDO

ADRIANA LUCIA MOSQUERA DEVIA 
HANLLER FABIAN MONTIEL CASTILLO Y JUAN ANGEL REINOSO ROMER

DAIRO GUZMAN CARDOZO
LUIS ANGEL SANCHEZ 

JOSE VICENTE PRIETO
ADRIANA LUCIA MOSQUERA DEVIA 

JOSE OBALQUIN CAICEDO PAJOY Y OTROJOSE GABRIEL CAMACHO Y OTRO

2018-00101
2019-00044

2019-00104
2020-00084

JHON FREDY CARDENAS 


	ESTADO

