## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

FECHA DE AUTO: 21 JUNIO 2022 ESTADO NUMERO: 00033

**NOTIFICACION**: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) SIGUIENTE(S) AUTO(S) ANOTADO(S), SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, **HOY 22 DE JUNIO DE 2022**, A LA HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00) P. M DEL MISMO DIA.

RADICADO	DEMANDANTE	DEMANDADO	CLASE DE PROCESO
2017-00127	BANCO DAVIVIENDA S.A	RAMIRO ALBA OTAVO Y EDELIA RODRIGUEZ	EJECUTIVO HIPOTECARIO
2018-00062	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JAIRO AROCA Y AMPARO VERA SALCEDO	EJECUTIVO SINGULAR
2018-00062	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JAIRO AROCA Y AMPARO VERA SALCEDO	EJECUTIVO SINGULAR
2018-00101	DAIRO GUZMAN CARDOZO	JOSE VICENTE PRIETO	EJECUTIVO SINGULAR
2019-00044	LUIS ANGEL SANCHEZ	ADRIANA LUCIA MOSQUERA DEVIA	EJECUTIVO SINGULAR
2019-00049	JOSE OBALQUIN CAICEDO PAJOY Y OTRO	JOSE GABRIEL CAMACHO Y OTRO	REST. BIEN IMUEBLE
2019-00104	JHON FREDY CARDENAS	ADRIANA LUCIA MOSQUERA DEVIA	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00084	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	HANLLER FABIAN MONTIEL CASTILLO Y JUAN ANGEL REINOSO ROMER	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00089	ORLANDO PUENTES VALDERRAMA	LUIS FERNANDO HERNANDEZ PATIÑO	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00090	ORLANDO PUENTES VALDERRAMA	JHON ESPINOSA	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00089	PROSPERANDO LTDA	CARLOS ALBERTO REYES GOMEZ Y EDELMIRA DEVIA BONILLA	EJECUTIVO SINGULAR
2022-00024	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MILLER MORALES OSPINA	EJECUTIVO SINGULAR
2022-00026	SATURNINO DIAZ HINESTROZA	HONORIO GOMEZ GARCIA	OBLIGACION DE SUSCRIBIR
2022-00057	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LUZ NELLY ARIAS CARVAJAL	EJECUTIVO SINGULAR
2022-00072	SOLEDAD PAJOY DE CAICEDO	ANA BETINA CAICEDO Y OTROS	SUCESION
2022-00073	ATENAIS CRUZ RUBIO	RODRIGO GONZALEZ CRUZ Y OTROS	SUCESION